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محمدرضا داورزنی از استویچوف و آناستازی 
به عنوان گزینه های اصلی سرمربیگری تیم ملی 
والیبال نام برد و من تصورم این است آناستازی از 
نظر عملکرد نسبت به استویچوف بهتر است، او 
مدیریتی شبیه به ولاسکو دارد و به نظرم می تواند 
تیم ملی ما را دوباره به دوران اوجش بازگرداند، به 
شرطی که ما به جیب مان هم نگاه کنیم و مشکل 
مالی نداشته باشیم. استویچوف هم گزینه مناسبی 
برای تیم ملی است اما ما مدیریت را باید درنظر 
بگیریم، ولاسکو در بحث زیرساخت های والیبال 
مدیریت خوبی انجام داد و ما باید به دنبال مربی 
باشیم که بتواند به زیرساخت ها هم توجه کند. 
نکته اصلی این است که مربیان برتر دنیا از نظر فنی 
تفاوت زیادی با یکدیگر ندارند و نهایتا 10 درصد بهتر 
از بقیه هستند ولی از نظر مدیریت و کاریزماتیک 
خیلی با هم تفاوت دارند؛ بنابراین حضور این مربیان 
در ایران از نظر فنی تفاوت زیادی ندارد ولی از نظر 
مدیریتی می تواند به والیبال ما کمک کند. مشکل 
بزرگ ما این است که لهستان به دنبال گزینه هایی 
است که مدنظر ایران هستند؛ بسیاری معتقدند 
کار ما سخت تر است. درحالی  که من معتقدم یک 
مربی مثل ولاسکو که خیلی بر سر زبان ها نبود و 
دوران افولش را آغاز کرده بود، با انتخاب ایران دوباره 
به بورس بازگشت. او می توانست به کشورهای 
عربی هم برود ولی نرفت و پتانسیل ایران را دید. 
درمجموع در بین این دو گزینه آناستازی را با توجه 
به حضورش در تیم های مختلف و عملکردی که 
از خود نشان داده، به استویچوف ترجیح می دهم. 
برخی می گویند چرا ما تا این اندازه مربی مان را تغییر 
می دهیم؟ باید بگویم که والیبال ما خیلی حرفه ای 
نیست، ما مثل ایتالیا نیستیم که یک راهی را آغاز و 
آن را ادامه بدهیم بلکه مشکلات زیادی داریم و گاه 
نتیجه گیری مان به دلیل تصمیمات اشتباه به هم 
می خورد. الان در ایران برخی از مربیان ما به دلیل 
همین مشکلات با سلام و صلوات نتیجه می گیرند، 
ما سالن های استاندارد داریم ولی باشگاه هایمان 
مشکلات فراوانی دارند و برخی از آنها به هیچ عنوان 
حرفه ای نیستند. بنابراین نمی توانیم خودمان را با 
تیم های برتر دنیا مقایسه کنیم و بگوییم فلان مربی 
قطعا در ایران نتیجه می گیرد، ما مجبوریم مربیان 
مختلفی را تغییر بدهیم تا ببینیم کدام می توانند با 
سیستم موجود درکشور ما و ضعف های ساختاری 
آن بهترین نتیجه را بگیرند. امیدوارم با فرصتی 
که قرار است به یکی از مربیان اعلام شده بدهند، 

بهترین تصمیم گرفته شود.

ورزش جهان

اعلام گزینه های نهایی بهترین مربی سال| 
فدراسیون جهانی فوتبال )فیفا( گزینه های نهایی 
کسب عنوان بهترین مربی جهان در  سال ۲01۶ را 
اعلام کرد. بر این اساس، در بخش مردان، زین الدین 
زیدان )سرمربی فرانسوی رئال مادرید(، فرناندوس 
سانتوس )سرمربی تیم ملی فوتبال پرتغال( و 
کلودیو رانیری )سرمربی ایتالیایی لسترسیتی( 
برای کسب این جایزه با هم رقابت خواهند کرد. 
در بخش بانوان هم جیل الیس )سرمربی تیم ملی 
فوتبال زنان آمریکا(، سیلویا نیِد )سرمربی پیشین 
تیم ملی آلمان( و پیا سوندهاگ )سرمربی تیم ملی 
سوئد( جزو گزینه های اعلام شده هستند. قرار 
است بهترین های  سال از نگاه فیفا در تاریخ 9 ژانویه 
۲017 )۲0 دی( در زوریخ سوییس معرفی شوند. 
براساس گمانه زنی های رسانه های انگلیسی شانس 
رانیری و الیس برای کسب این عناوین بیش از 

سایرین است. 
چاپه کوئنسه، قهرمان افتخاری 
لیبرتادورس| هواپیمای تیم چاپه کوئنسه که برای 
برگزاری دیدار فینال جام آمریکای جنوبی به کلمبیا 
می رفت، در این کشور سقوط کرد و 71 نفر در این 
حادثه کشته شدند. 19 نفر از آنها بازیکن این تیم 
برزیلی بودند. پس از این اتفاق، تیم اتلتیکو ناسیونال 
کلمبیا )حریف چاپه کوئنسه در فینال( از فدراسیون 
فوتبال آمریکای جنوبی درخواست کرد این جام به 
صورت افتخاری به تیم برزیلی داده شود. همچنین 
قرار شده هر یک از تیم های حاضر در مسابقات 
 سال آینده، یک بازیکن را به صورت رایگان در 
اختیار چاپه  کوئنسه قرار بدهند. فدراسیون فوتبال 
آمریکای جنوبی نیز اعلام کرد چاپه  کوئنسه تا 

سه سال به لیگ پایین تر سقوط نخواهد کرد.
تمدید تعلیق دو و میدانی روسیه| فدراسیون 
جهانی دو و میدانی، تعلیق ورزشکاران روسی را از 
مسابقات بین المللی تمدید کرد. این اتفاق در ادامه 
محرومیت ورزشکاران روسیه به دلیل دوپینگ 
گسترده در این کشور است. بعد از تمدید تعلیق 
دوومیدانی کاران روس، آنها اجازه حضور در 
مسابقات اروپایی در بلگراد را هم نخواهند داشت. این 
درحالی است که ولادیمیر پوتین، رئیس جمهوری 
روسیه اعلام کرد قانون جدید مبارزه با دوپینگ به 
ورزشکاران اجازه می دهد در مسابقات جهانی که ماه 

آگوست در لندن برگزار می شود، شرکت کنند.

شهروند| بعد از این که کیمیا علیزاده توانست 
طلسم شکن باشد و اولین مدال طلای تاریخ 
بانوان ایران در المپیک را کسب کند، فهمیدیم 
باید تکواندوی بانوان را جدی تر بگیریم. کمی 
بعد از مدال تاریخی کیمیا، نوجوان تکواندو کار 
تیم ملی در مسابقات جهانی توانست کار بزرگی 
انجام دهد و مدال طلا را از آن خود کند. »مبینا 
نژاد« دختر 15ساله ای است که با مبارزه های 
شگفت انگیزش توانست مدال طلای جهان را به  
دست آورد. مبینا به  دلیل سبک خاص مبارزه اش 
و بردهای قاطعانه ای که به  دست آورد، از طرف 
سایت جهانی تکواندو لقب ماشین مبارزه را 
گرفت. نژاد در گفت وگو با خبرنگار »شهروند« 
درباره این که چطور در تکواندو به موفقیت رسیده 
و چه اهدافی را در آینده دنبال می کند، صحبت 

کرده است.
 از مسابقات جهانی صحبت کن. این روزها 

همه از تو و مدال جهانی ات می گویند.
اول از همه بگویم که سطح مسابقات بسیار 
بالا بود و حریفان قدرتمندی داشتم. می دانستم 
که حریفان من اکثرا قهرمان هستند و رقیبان 
سرسختی را شکست داده اند که به این مرحله 
رسیده اند. با اعتماد به نفس بالا در هر مسابقه به 
میدان می رفتم و از قبل برای خودم تصویرسازی 
می کردم که قرار است چه اتفاقاتی در زمین رخ 
دهد. در فینال هم به رقیبی از اسپانیا خوردم که 
خیلی کارم را سخت کرد. پیش خودم می گفتم 
اگر به زمین هم نروم، مدال نقره را گرفته ام 
پس باید فقط به طلا فکر کنم، نه چیز دیگری. 
خوشبختانه همین طور هم شد و اعتماد به نفسم 

کمک کرد تا قهرمان جهان شوم.
 حتماً خبر داری که سایت فدراسیون جهانی 

به تو لقب ماشین مبارزه را داده؟
بله همان موقع که در کانادا بودیم از این موضوع 
باخبر شدم. خیلی خوشحال شدم و باورم شد که 

کار بسیار مهمی انجام دادم.
 خیلی ها تو را با کیمیا علیزاده مقایسه 
می کنند و می گویند تو کیمیای دوم هستی. 

این مقایسه را قبول داری؟
بله، این موضوع را شنیده ام و امیدوارم بعد از 

کیمیا بتوانم دومین دختر ایرانی باشم که در 
المپیک مدال گرفته ام. کیمیا کار بسیار بزرگی 
انجام داد و راه را برای دختران ورزشکار ایرانی باز 
کرد. من همیشه مسابقات کیمیا را دنبال می کنم 
و در مسابقات اخیر مثل او از تکنیک سوردولیو 
استفاده کرده ام. با کیمیا در ارتباط هستم و او 

همیشه به من انگیزه و انرژی می دهد.
 تاکنون در چه مسابقاتی شرکت کرده ای و 

چه مدال هایی گرفته ای؟
مسابقات جهانی تکواندو پنجمین حضور من در 
مسابقات بین المللی بود. من مدال طلای تورنمنت 
ترکیه، مدال طلای مسابقات آسیایی، مدال طلای 
تورنمنت کره جنوبی و مدال طلای مسابقات 
جهانی کانادا را در کارنامه ام دارم. برای اولین بار 
بود که امسال در مسابقات جهانی شرکت کردم و 
خوشبختانه توانستم مدال طلا را از آن خود کنم.

 رفتن از رده نونهالان به رده نوجوانان برایت 
سخت نبود؟

اتفاقاً خیلی سخت بود و فشار زیادی را تحمل 
کردم چون حریفانم قوی تر و باتجربه تر بودند. 
به خودم می گفتم درست است که حریفان 
قدرتمندی دارم و کارم سخت شده اما من از آنها 

بهترم و توانایی شکست دادن همه را دارم.
 از چه سنی تکواندو را شروع کردی و چطور 

شد که به این رشته علاقه مند شدی؟
من از 4 سالگی تکواندو را شروع کردم. شاید 
برای خیلی ها عجیب باشد که از این سن کم 
ورزش کرده ام اما خانواده ام دوست داشتند من 
ورزش کنم و به همین دلیل به صورت کاملًا 
اتفاقی در کلاس تکواندو ثبت نام کردم. به تدریج 
به این رشته علاقه مند شدم و دیدم که در آن 

استعداد هم دارم.
 چه کسی مشوق تو برای ادامه تکواندو بود؟

من تنها ورزشکار خانواده ام هستم و در خانه 
ما کسی به صورت حرفه ای ورزش نمی کند اما 
اعضای خانواده ام وقتی دیدند من به تکواندو 

علاقه دارم و استعداد لازم برای موفقیت در این 
رشته را هم دارم، من را تشویق کردند که تکواندو 

را ادامه دهم.
 چطور همزمان با ورزش حرفه ای و حضور در 
اردوی تیم ملی به درس خواندن هم می رسی؟

سخت است که هم در اردوی تیم ملی باشم و به 
مسابقات بروم و هم درس بخوانم اما سعی می کنم 
با یک برنامه ریزی دقیق هر دو را پیش ببرم. فکر 
می کنم هیچ کاری غیرممکن نیست و با تلاش 
و برنامه ریزی می توان هم در ورزش موفق بود 
هم در تحصیل. الان که از مسابقات برگشته ام 
تمرکزم را روی درس خواندن گذاشته ام و ساعات 
زیادی از روز را به خواندن درس های عقب افتاده 

اختصاص می دهم.
 وقتی مدال طلای جهان را گرفتی در مدرسه 

از تو استقبال شد؟
بله در مدرسه با شور و شوق زیاد از من استقبال 
کردند و سورپرایز شدم. خیلی از همکلاسی هایم 
از موفقیت من ذوق کرده بودند و می گفتند ما هم 

دوست داریم مثل تو ورزش کنیم.
 فدراسیون تکواندو از رده سنی شما حمایت 

می کند؟
در رده نوجوانان حمایت بهتری از طرف 
فدراسیون نسبت به رده نونهالان وجود دارد. 
فکر می کنم اگر فدراسیون بیشتر به این رده ها 
حمایت دهد ما نتایج بهتری کسب خواهیم 
کرد. همین که تیم ملی نوجوانان توانست برای 
اولین بار در جهان قهرمان شود، نشان می دهد ما 
استعداد و پتانسیل بالایی داریم. امیدوارم برای 
المپیک دو سال آینده تدارکات خوبی داشته 

باشیم تا مدال بگیریم.
 هدف بعدی مبینا در تکواندو چیست؟

من به مدال المپیک فکر می کنم. هیچ 
چیزی جز مدال المپیک من را راضی نمی کند. 
الان برای المپیک ۲018 آماده می شوم و بعد 
از آن هم هدفم رسیدن به المپیک جوانان 
در سال ۲0۲0 است که امیدوارم در هر دو 
مدال بگیرم. من بخش زیادی از موفقیتم را 
 مدیون استادم ندا راستاد و پشتیبانی و حمایت

خانواده ام هستم.

شهروند| تیم استقلال در پلی آف لیگ قهرمانان آسیا با السد 
قطر بازی می کند؛ تیمی که علاوه بر مرتضی پورعلی گنجی، ژاوی 
هرناندز بزرگ را نیز در اختیار دارد. افزایش سهمیه ایران در لیگ 
قهرمانان آسیا باعث شد فقط استقلال که تیم سوم لیگ برتر سال 

گذشته شده بود، به پلی آف برود. حریف استقلال در پلی آف تیم 
السد قطر شده که ستاره بزرگ بارسلونا و مرتضی پورعلی گنجی 
مدافع تیم ملی ایران را دراختیار دارد. قطعا سفر ژاوی هرناندز به 
ایران جذابیت های زیادی خواهد داشت که بازی استقلالی ها را 
تحت تأثیر قرار می دهد. این دیدار 19 بهمن ماه در آزادی برگزار 
می شود تا علیرضا منصوریان و شاگردانش درمصافی سنگین و 
دشوار مقابل حریف قطری خود قرار بگیرند و تجربه جالبی ازتقابل 
با ژاوی به دست بیاورند. براساس رتبه بندی کنونی، استقلال باید 

در تهران مقابل بنیادکار ازبکستان قرار می گرفت اما از آن جا که 
دراین صورت دوتیم قطری باید به مصاف هم می رفتند، همانند 
فصل گذشته )لیگ قهرمانان ۲01۶( تغییراتی درجدول اعمال 
شد تا دوتیم از یک کشور مقابل هم قرار نگیرند. به همین دلیل با 
جابه جایی تیم ها، استقلال میزبان السد قطر شد و الجیش قطر از 
بنیادکار ازبکستان پذیرایی خواهد کرد. استقلال درصورت پیروزی 
در تک دیدار پلی آف وارد مرحله گروهی می شود و حضور خود بعد 

از دو سال در آسیا را جشن می گیرد.

 السد قطر، حریف تیم منصوریان در پلی آف آسیا شد
ژاوی در تهران، رودرروی استقلال

گفت وگوی »شهروند« با مبینا نژاد، تکواندوکار 15 ساله ای که دنیا را متحیر کرد

بله، من کیمیای دوم هستم
 همکلاسی هایم از مدال طلای جهانی ام ذوق کرده بودند
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کیوسک

بازگشت اوزیل به مادرید

روزنامه مارکا چاپ اسپانیا با اشاره به درخشش 
مسعود اوزیل ستاره آلمانی شایعه بازگشتش 
به رئال مادرید را مطرح کرده است. این روزنامه 
البته مصاحبه ای از قول اوزیل روی جلد برده که 
در پاسخ به این بازگشت گفته است: »من و شما 
هرگز نمی دانیم«. این روزنامه تیتری با مضمون 

»ال کلاسیکوی حساس« نیز روی جلد برده است.

زیزو، پادشاه در اسپانیا

روزنامه فرانسوی اکیپ میانگین پیروزی های 3 
تیم رئال، بارسلونا و اتلتیکو مادرید را منتشر کرده و از 
آن نتیجه گرفته زین الدین زیدان سرمربی فرانسوی 
رئال موفق ترین است. این روزنامه تیتر زده:   »زیزو، 
پادشاه در اسپانیا.« تیم زیدان 81.8 درصد پیروزی را 

به دست آورده است.

شایعه روز

آنسوی مرز

برکناری ویسی از سپاهان
ناکامی های سپاهان 
که از فصل گذشته 
با جدایی احسان 
حاج صفی کلید خورده 
بود، در لیگ شانزدهم 
هم ادامه دارد. عبدالله 
ویسی که با حضورش 

در سپاهان در این تیم انقلاب کرد و تغییر و تحولات 
زیادی را به وجود آورد، هنوز نتوانسته روزهای 
خوشی را برای طلایی پوشان زاینده رود رقم بزند. 
شکست ۲ بر یک سپاهان در تبریز مقابل گسترش 
فولاد باعث شد شایعه برکناری ویسی از همیشه 
جدی تر مطرح شود. از صبح دیروز هم متنی در 
شبکه های مجازی مبنی بر درخواست هیأت مدیره 
باشگاه سپاهان در مورد برکناری ویسی منتشر شد، 
اما مسئولان سپاهان این شایعه را تکذیب می کنند. 
محمد سلطان حسینی، یکی از اعضای هیأت مدیره 
سپاهان در این باره می گوید: »چنین چیزی بعید 
است، چون هیأت مدیره در این باره جلسه ای نداشته 
است. تا زمانی که ویسی سرمربی است از وی 
حمایت می کنیم و من این شایعه ای که ویسی دیگر 
سرمربی نیست را قویاً تکذیب می کنم. باید جلسه 
کمیته فنی برگزار شود و این موضوع را بررسی 
کنیم.« این درحالی است که برخی از رسانه ها از 
یحیی گل محمدی به عنوان جانشین ویسی یاد 

کرده اند.

تمرینات دژاگه در العربی
اشکان دژاگه در توافقی عجیب با باشگاه العربی 
در تابستان، نامش از فهرست نفرات این تیم در 
آخرین روز نقل و انتقالات تابستانی خارج شد. دژاگه 
درحال حاضر دور از تمرینات گروهی و به صورت 
اختصاصی زیر نظر مربی بدنساز باشگاه العربی 
تمرین می کند تا با رسیدن نقل و انتقالات ژانویه 

تکلیف خود با این تیم قطری را روشن کند.

محبوبیت انصاری فرد در یونان
درخشش جالب توجه کریم انصاری فرد در 
ترکیب پانیونیوس باعث شد تا این بازیکن ایرانی 
به یکی از چهره های محبوب طرفداران باشگاه 
آتنی تبدیل شده و توجه بیشتر رسانه ها را به خود 
جلب کند. سایت ورزش یونان از عملکرد این ستاره 
ایرانی تمجید کرده و او را در موفقیت های اخیر 
پانیونیوس سهیم دانسته است. سایت sport یونان 
هم از انصاری فرد به عنوان قهرمان جدید پانیونیوس 

درمیان طرفداران نام برده است.

آتش بازی استکی در رومانی
سجاد استکی در تیم دینامو بخارست رومانی 
لقب ماشین گلزنی را به خود اختصاص داده است. 
او توانسته در لیگ هندبال رومانی 13 گل به ثمر 
برساند تا با ۶7 گل  بالاتر از ماگنوس برامینگ 
دانمارکی درصدر جدول بهترین گل زنان اروپا قرار 
بگیرد. سجاد اولین ایرانی و آسیایی است که توانسته 
به این عنوان دست پیدا کند تا پس از سال ها دیگر 

اروپایی ها از صدر جدا شوند.

13 شنبه 1۳ آذر 1۳۹۵ | سال چهارم | شماره 1004

شهروند| ال کلاسیکوی شماره ۲۶5 درهفته 
چهاردهم لالیگای اسپانیا درشرایطی برگزار 
می شود که شرایط رئال و بارسلونا نسبت به 

سال های گذشته کاملا متفاوت است.
اوضاع بحرانی بارسا

بارسلونا را در سال های اخیر کمتر درچنین 
شرایطی دیده بودیم؛ تیمی که با حضور مسی، 
نیمار و سوارز نتواند در 3 بازی متوالی از پس 
حریفان ضعیف خود بربیاید. آبی  و اناری پوشان 
درفاصله ۶ امتیازی با رئال در صدر به سر می برند 
و در مسابقه جام حذفی نیز مقابل هرکولس به 
تساوی یک بر یک رسید تا در آستانه ال کلاسیکو 
در یک بحران جدی قرار بگیرد. ازسوی دیگر 
مصدومیت چند بازیکن کلیدی، دست انریکه 
را برای بازی امروز کاملا بسته است. ژرمی متئو 
به دلیل مصدومیت ال کلاسیکو را از دست داده 
و جوردی آلبا، ساموئل اومتیتی و جرارد پیکه 3 

مدافع دیگر بارسلونا در کنار آندرس اینستا نیز 
وضع مشخصی برای بازی امروز ندارند.

زیدان روی ابرها
زین الدین زیدان که فصل را خیلی خوب آغاز 
نکرده بود، همچنان به درخشش روی نیمکت 
رئال ادامه می دهد و در آستانه ال کلاسیکو تیمش 
را آماده تر از هر زمانی دیگر می بیند. تنها دغدغه 
زیدان برای این مسابقه مصدومیت و غیبت گرت 
بیل محسوب می شود که البته بدون حضور او نیز 
رئال توانست در جام حذفی برتری پرگل ۶ بر یک 
را مقابل حریف گمنام خود تجربه کند. تیم زیدان 
نزدیک به یک فصل شکست نخورده و امشب 
می تواند با تکرار پیروزی فصل قبل در ال کلاسیکو 

فاصله اش با بارسلونا را به 9 امتیاز برساند. 
تمام نگاه ها به نیوکمپ

پیش از این ۲۶4 بار بارسلونا و رئال مادرید برابر 
یکدیگر در مسابقات مختلف قرار گرفته اند و بازی 

شماره ۲۶5 مثل تمام مسابقات قبلی از حساسیت 
بالایی برخوردار خواهد بود. دوئل رونالدو و 
مسی در آستانه انتخاب مرد سال فوتبال جهان 
در سال ۲01۶ می تواند یکی از جذابیت های 
ویژه این مسابقه باشد. در 10 رویارویی قبلی 
۲ تیم، مسی ۶ بار و رونالدو 5 بار موفق به گلزنی 
شده اند اما اوج گیری دوباره شماره 7 رئال و 
بحران در خط دفاعی بارسا، شاید احتمال گلزنی 
رونالدو را افزایش داده است. بدون  شک شرایط 
این مسابقه مثل تمام دربی های بزرگ جهان با 
سایر بازی ها، متفاوت است و آبی  و اناری پوشان 
به واسطه این که در هفته های اخیر نتایج خوبی 
نگرفتند، در این بازی هم از پیش بازنده باشند. 
باید دید که جدال بزرگ فوتبال اسپانیا و حتی 
اروپا و جهان که از ساعت 45: 18 امروز در 
 ورزشگاه نیوکمپ کلید می خورد، چه نتیجه ای

در برخواهد داشت. 

سرمربی تیم ملی تکواندوی نوجوانان از موفقیت اخیر گفت  

امیدوارم مبینا رشد قدی خوبی داشته باشد
فاطمه صفرپور، سرمربی تیم ملی تکواندوی نوجوانان درباره موفقیت مبینا نژاد به »شهروند« می گوید: 
»مبینا اعتماد به نفس فوق العاده ای دارد و تمام حرف های من را در زمین پیاده می کند. او در این مسابقات 
73 امتیاز گرفت و یک امتیاز هم به حریفان نداد. مبینا استعداد فوق العاده ای در تکواندو دارد و اگر همین طور 
ادامه دهد و رشد قدی خوبی هم داشته باشد، در سال های آینده در رده بزرگسالان قهرمان تکواندوی جهان 
می شود.« او درباره قهرمانی تکواندوکاران دختر در مسابقات جهانی ادامه می دهد: »خیلی خوشحالم که با 
تلاش بچه ها و لطف خدا توانستیم این عنوان با ارزش را به دست بیاوریم و برای اولین بار قهرمان جهان شویم. 
10 سال بود که مقام قهرمانی جهان در اختیار کره جنوبی بود و این کشور هرسال با اقتدار در رده نوجوانان 
قهرمان می شد اما امسال ما توانستیم این عنوان را از کره بگیریم و به خودمان اختصاص دهیم. نوجوانان من کار 

بسیار بزرگی انجام دادند و افتخار بزرگی برای تکواندوی ایران به دست آوردند.« 

شهروند| مطرح شدن شایعه حضور مهدی 
طارمی در روستوف سر و صدای زیادی را در فوتبال 
ایران به پا کرد. بعد از واکنش تند برانکو ایوانکوویچ به 
این که سردار آزمون نمی تواند بانی این انتقال شود، 
پدر این بازیکن و خود او این ادعا را تکذیب کردند و 

واکنش تندی به سرمربی پرسپولیس داشتند.
آزمون:   مگر روستوف تیم محلی است؟

با وجود این که اصل خبر حضور طارمی در تیم 
روستوف روسیه درست نبود اما حاشیه های زیادی 
دراین باره ایجاد شد. اصل شایعه این بود که سردار 
آزمون، جذب مهدی طارمی را به سرمربی روستوف 
پیشنهاد داده است. آزمون که از شنیدن این شایعه 
به شدت ناراحت شده، دراین باره می گوید: »روستوف 
تیم کوچک یا محلی نیست که من بخواهم به مربی 
بگویم مهدی را بگیرد یا به او دستور بدهم. واقعاً ما 

جرات حرف زدن با مربی را نداریم. این با عقل جور در 
نمی آید که من بخواهم به او بگویم مهدی را بگیرد.«

واکنش تند پرسپولیسی ها به سردار
مطرح شدن این خبر کافی بود تا همان عده ای 
که همیشه در صفحات مجازی به دنبال سوژه برای 
فحاشی هستند، بهانه خوبی پیدا کنند و به صفحه 
اینستاگرام سردار آزمون بروند و به او بی احترامی 
کنند. آزمون که از بی احترامی هایی که به او شده، 
به شدت ناراحت است، از هواداران پرسپولیس 
می خواهد به او بی احترامی نکنند: »بسیاری 
از هواداران عزیز پرسپولیس به من بی احترامی 

می کنند اما واقعاً اینگونه که فکر می کنند نیست، 
من خیلی وقت است با مهدی حرف نزده ام، 
چه برسد بخواهم به او پیشنهاد کنم. 
مهدی از روستوف هیچ پیشنهادی ندارد و 
نمی دانم این حرف ها از کجا درآمده است.«
پدر سردار:   برانکو حرفه ای نیست

با وجود این که برانکو از این شایعه که سردار 
به دنبال بردن طارمی به روستوف است ابراز 
بی اطلاعی کرده بود، اما منتشر شدن یک نقل 
قول از او که آزمون نباید در مسائل مربوط به 
طارمی دخالت کند، باعث عصبانیت پدر این 

بازیکن شده است. خلیل آزمون با 
بیان این که برانکو دهن بین شده، 
می گوید: »من فکر می کردم برانکو 
مربی بزرگ و حرفه ای است، اما 
این صحبت ها نشان داد که او 
حرفه ای و بزرگ فکر 
نمی کند. مگر سردار 
ایجنت است که 
بخواهد طارمی را به 
این  ببرد؟  روستوف 
بزرگ  دروغ  یک 
است چون آینده 
خود سردار هم در 
مشخص  روستوف 

نیست.«

توهین پرسپولیسی ها به سردار
آزمون شایعه حضور طارمی در لیگ روسیه با واسطه گری خودش را تکذیب کرد
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بحران بارسا، رویای رئال


